A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/04/2025 às 10:38:05.
Código verificador: C71A61

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba

Registro de Preços Eletrônico - 005/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO DE CAMINHONETE 4X4 MOTOR A DIESEL FABRICAÇÃO NO MINIMO 5 ANOS VEÍCULO UTILITÁRIO
TIPO CAMINHONETE / PICK-UP, CABINE DUPLA, A ÓLEO DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CAVALOS, COR PRATA OU
BRANCA, CILINDRADA MÍNIMA DE 2.450 M3, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, VIDROS
ELÉTRICOS EM TODAS AS PORTAS, RETROVISORES ELÉTRICOS, TRAVA ELÉTRICA, TRANSMISSÃO DE
06 (SEIS) VELOCIDADES À FRENTE E 0L (UMA) A RÉ, TRAÇÃO 4X4 CAPACIDADE DE CARGA NO MÍNIMO 1.000KG, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR 2023- O COMBUSTÍVEL E
MANUTENÇÃO SERÁ FORNECIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA - Valor Referência: 16.462,33
Fornecedor Situação Valor Total

C. M. INCORPORADORA E TERRAPLENAGEM LTDA (04.252.529/0001-
53)

Adjudicado em: 30/04/2025 - 10:37:29 - Por: WASHINGTON RICARLOS
PEREIRA MARQUES

311.736,00

Item: 0002 - LOCAÇÃO DE CAMINHONETE 4X4 MOTOR A DIESEL FABRICAÇÃO NO MINIMO 5 ANOS VEÍCULO UTILITÁRIO
TIPO CAMINHONETE / PICK-UP, CABINE DUPLA, A ÓLEO DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CAVALOS, COR PRATA OU
BRANCA, CILINDRADA MÍNIMA DE 2.450 M3, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, VIDROS
ELÉTRICOS EM TODAS AS PORTAS, RETROVISORES ELÉTRICOS, TRAVA ELÉTRICA, TRANSMISSÃO DE
06 (SEIS) VELOCIDADES À FRENTE E 0L (UMA) A RÉ, TRAÇÃO 4X4 CAPACIDADE DE CARGA NO MÍNIMO 1.000KG, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS- ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR 2023- O COMBUSTÍVEL

E MANUTENÇÃO SERÁ FORNECIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA - Valor Referência: 754,60
Fornecedor Situação Valor Total

J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI (28.694.274/0001-47) Adjudicado em: 30/04/2025 - 10:37:29 - Por: WASHINGTON RICARLOS
PEREIRA MARQUES

97.500,00

Item: 0004 - LOCAÇÃO VEÍCULO PASSEIO, TIPO: HATCHBACK; VEÍCULO COM ATÉ 02 ANO DE FABRICAÇÃO, COM
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTÍVEL, POTÊNCIA DO MOTOR (ABASTECIDO COM GASOLINA)
ENTRE 80 A 115CV; COM 4 PORTAS LATERAIS, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, CÂMBIO
AUTOMÁTICO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 PORTAS, SISTEMA DE SOM, SEM MOTORISTA, JOGO DE TAPETES
DE BORRACHA, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS

EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO

EM VIGOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, INSULFILM DE 50% DIANTEIRO E TRASEIRO E 75% NAS LATERAIS,
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA E ABASTECIMENTO POR CONTA DA CONTRATANTE. - Valor Referência:
493,78
Fornecedor Situação Valor Total

C. M. INCORPORADORA E TERRAPLENAGEM LTDA (04.252.529/0001-
53)

Adjudicado em: 30/04/2025 - 10:37:29 - Por: WASHINGTON RICARLOS
PEREIRA MARQUES

32.830,00

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES

Autoridade Competente

		2025-04-30T10:50:55-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253